ATRAVÉS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 7153/2021, CUJO OBJETO É A 

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA 

DE EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS, CONFORME SOLICITAÇÃO DO FUNDO 

MUNICIPAL DE SAÚDE, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- J M DA SILVA FILHO REMATEC - ME, NO VALOR TOTAL DE R$ 19.200,00 (Dezenove mil e 
duzentos reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 19.200,00 (Dezenove mil e duzentos reais). 

PATY DO ALFERES, 07 DE JANEIRO DE 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL